¹ *Comperimus quod quidam sumpta tantummodo corporis sacri portione, à calice sacri cruoris abstineant. Qui proculdubio (quia nescio qua superstitione docentur abstringi,) aut integra sacramenta percipiant, aut integris arceantur: quia divisio unius ejusdemque mysterii sine grandi sacrilegio non potest provenire. Gelas. apud Gratian de Consecr., dist. 2, c. 12. Cited by Bingham.*

one.”¹ Again he says: “And therefore, it is he alone that breaks this bread, and, by the hands of his ministers, distributes to the faithful, saying, Take and drink ye all of this, as well ministers as the rest of the faithful, this is the cup of my blood of the New and eternal Testament.”² And, “It is manifest and clear to all, that in this mortal life we cannot live without food and drink; so therefore we cannot come to life eternal, unless we are nourished to immortality by both these.”³

ALGERUS, a zealous defender of the doctrine of PASCHASIUS, fully agrees with him, some three centuries afterward, in the necessity of communicating in both kinds. “Because,” says he “we so live by food and drink that we can be deprived of neither one nor the other, he would [therefore] that both should be in his sacrament.”⁴ Again, he argues that “Christ has redeemed our lost body and soul by his body and soul, and his body and blood are taken by the faithful, that by the body and soul of Christ our whole man may be quickened.”⁵ He

¹ *Cæterum sacerdos quia vices Christi visibili specie inter Deum et populum agere videtur, infert per manus Angeli vota populi ad Deum et refert: Vota quidem offert et munera, refert autem impetrata per corpus et sanguinem, et distribuit singulis. Paschas. Ratbert. de Corp. et Sang. Dom., cap. xii.*

² *Et ideo hic solus est qui frangit hunc panem, et per manus ministrorum distribuit credentibus, dicens, Accipite et bibite ex hoc omnes, tam ministri quam et reliqui credentes, hic est calix sanguinis mei novi et æterni testamenti. Idem, cap. xv.*

³ *Constat igitur et liquet omnibus, quod in hac mortali vita sine cibo et potu non vivitur, sic itaque ad illam æternam non pervenitur, nisi duobus istis ad immortalitatem nutriatur. Idem, cap. xix.*

⁴ *Quia potu et cibo ita vivimus ut alterutro carere nequeamus, utrumque in sacramento suo esse voluit. Algerus de Sacram., lib. ii, cap. v.*

⁵ *Nos qui corpore et anima perieramus, corpus per corpus, et animam per animam Christus redimens, . . . simul corpus*

also quotes AUGUSTINE as teaching that "neither the flesh without the blood nor the blood without the flesh is rightly communicated;" and that passage of Pope GELASIUS, which has just been cited.